Администрация Тутаевского муниципального района

                                                           Ярославской области

                                                        Департамент образования

ПРИКАЗ

г. Тутаев                                                                                    № 30/01-10 от 22.01.2019

Об организации и проведении

муниципальной конференции

В соответствии с планом  Департамента образования Администрации Тутаевского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  о муниципальной конференции «Стратегия развития

системы образования Тутаевского муниципального района на 2016-2020гг:

промежуточные результаты и перспективы реализации» (далее Конференция)

2. Провести Конференцию 7 февраля 2019 года на базе МОУ лицей №1.

3. Утвердить экспертную группу по оценке инновационных продуктов участников

в следующем составе:

3.1. Номинация «Внедрение эффективных педагогических технологий в

образовательную практику педагогов дошкольного образования»

1 группа

Виноградова Т.А., ведущий специалист Департамента образования АТМР,

Пинчук Т.Н., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Келлер Е.П., старший воспитатель МДОУ №23 «Ромашка»,

Зимина О.А., старший воспитатель МДОУ №4 «Буратино».

2 группа

Краснощёкова С.В., начальник отдела развития общего и дополнительного

образования Департамента образования АТМР,

Шатан Л.Н., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Иванова О.Н., старший воспитатель МДОУ № 27 «Цветик-семицветик»,

Захарова Л.Ф., старший воспитатель МДОУ № 26 «Алёнушка».

3.2. Номинация «Внедрение эффективных педагогических технологий в

образовательную практику педагогов школ и дополнительного

образования».

Крылова Е.В., заместитель директора Департамента образования АТМР,

Исакова С.П., заместитель директора МУ ДПО «Информационно-образовательный

центр» ТМР,

Лабутина Т.А., педагог-психолог МУ Центр ППМСП «Стимул» ТМР,

Потапова И.В., заместитель директора по УВР МОУ Константиновская СШ,

Шувалова Л.В., заместитель директора по УВР МОУ Фоминская СШ.

3.3. Номинация «Содействие воспитанию и успешной социализации

подрастающего поколения».

Белова Т.А., ведущий специалист отдела развития общего и дополнительного

образования Департамента образования АТМР,

Филиппова Н.М., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Мастакова Н.А., заместитель директора по ВР МОУ Константиновская СШ,

Сильнова Т.Н., заместитель директора по ВР МОУ СШ №6.

3.4. Номинация «Эффективное взаимодействие с родительской

общественностью и социальными партнерами»

Икартс Н.А., заместитель директора МУ ДПО «Информационно-образовательный

центр» ТМР,

Жеванина Н.А., директор МОУ "Начальная школа-детский сад №24 "Солнышко"",

Обойщикова А.В., старший воспитатель МДОУ № 14 «Сказка»,

Ситникова С.А., заместитель директора по ВР МОУ СШ №4 «Центр образования»,

Сипягина Л.В., заместитель директора по ВР МОУ лицей  №1,

Тихомирова Н.В., старший воспитатель МДОУ №23 «Ромашка».

3.5. Номинация «Организация инклюзивного образования и внедрение

технологий коррекционной педагогики»

Орлова О.П., главный специалист Департамента образования АТМР,

Ягодкина О.К., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Козлова И.В., старший воспитатель МДОУ №5 «Радуга»,

Петухова Н.А., педагог-психолог МУ Центр ППМСП «Стимул» ТМР.

3.6. Номинация «Формирование культуры и безопасности здорового образа

жизни у субъектов образовательного процесса»

Соколова О.В., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Александрова О.Б., педагог-психолог МДОУ №23 «Ромашка»,

Веселова Т.В., старший воспитатель МДОУ №6 «Ягодка»,

Николаева Т.Н., инструктор по физической культуре МДОУ №5 «Радуга»,

Терюкова Ю.В., учитель ОБЖ МОУ №3.

4. Экспертной группе провести  оценку  инновационных продуктов в период с 23

по 28 января 2019 года в МУ ДПО «Информационно-образовательный центр»

ТМР.

5. Назначить ответственным за организацию оценки инновационных продуктов

Исакову С.П., заместителя директора МУ ДПО «Информационно-

образовательный центр» ТМР

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Крылову Е.В., заместителя

директора Департамента образования АТМР

Директор

Департамента образования                                                                       О.Я. Чеканова